EDITAL DC/IT 8/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NOS CURSOS DE ENGENHARIA DO CÂMPUS
ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

O Diretor de Câmpus da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/IT 4/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para os

cursos de Engenharia do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA LOCAL

AMANDA DE
PAULA AZEVEDO

00220190231
6

GR03752 – FUNDAMENTOS DO
CÁLCULO PARA ENGENHARIA

4.ª-feira
19h às 22h

Link
(https://meet.
google.com/s
aw-pvyb-tcw)

GIOVANNA
ADRIELI DOS
SANTOS BATISTA

202205359 GR03752 – FUNDAMENTOS DO
CÁLCULO PARA ENGENHARIA

5.ª-feira
19h às 22h

Sala 313
P IV

NICOLAS
MATTEUZZO 202206853 GR03748 – FÍSICA APLICADA 3.ª, 4.ª e 5.ª feira

17h30 às 18h30
Sala 313

P IV

RAFAEL BIANCO
DA SILVA 202219986 GR03670 – ALGORITIMOS E

LÓGICA COMPUTACIONAL
3.ª, 4.ª e 5.ª feira
17h30 às 18h30

Sala 313
P IV

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma remota para o curso de Engenharia de Produção e de

forma presencial para os cursos de Engenharia Química, Engenharia de Computação e Engenharia

Elétrica.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para o componente curricular: Cálculo Diferencial e Integral

oferecido no Edital DC/IT 4/2023.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 15 de março de 2023.

Renato Adriano Pezenti
Diretor de Câmpus

		2023-03-17T11:49:55+0000